



"PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DEL SISTEMA ESTADISTICO NACIONAL DEL PARAGUAY
(PR-L1176)- BANCO INTERAMERICANO DE DESARROLLO"

ID 464564 COMPARACIÓN DE PRECIOS - PARA LA "ADQUISICIÓN DE
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA DE IMPRENTA Y
PAPELERIA PARA EL INE"

PLANILLA DE COMPARACIÓN DE PRECIOS

PRINTEC S.A RUC N° 80018668-0						
Ítem	Descripción	País de Origen	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario en Guaraníes con IVA incluido	Precio Total en guaraníes con IVA incluido
1	Cambio de Cover f, Stripper pad	Japón	1	Unidad	189.750	189.750
2	Cambio de Gear; m 1x15x12	Japón	1	Unidad	1.165.000	1.165.000
3	Provisión Load spring	Japón	1	Unidad	204.000	204.000
4	Provisión de Base f,Stripper pad	Japón	1	Unidad	204.000	204.000
5	Cambio de Stripper pad	Japón	1	Unidad	204.000	204.000
6	Cambio de Light absorber strip (328x18)	Japón	1	Unidad	350.000	350.000
7	Cambio de Gear; m 1x25x7 owe	Japón	1	Unidad	440.000	440.000
8	Provisión de Rubber pick - up roller	Japón	2	Unidad	680.000	1.360.000
9	Provisión de Core; pick - up roller	Japón	2	Unidad	850.000	1.700.000
10	Cambion de P.- F. Clutch	Japón	1	Unidad	1.650.000	1.650.000
11	Provisión de Belt (correas de desecho)	Japón	4	Unidad	480.000	1.920.000
12	Cambio de Ink blocking cheet	Japón	1	Unidad	950.000	950.000
13	Cambio Drum chaft joint	Japón	1	Unidad	3.650.000	3.650.000
14	Provisión Main gear assy; B4	Japón	1	Unidad	4.360.000	4.360.000
15	Cambio Shock adsorver holder pressure lever	Japón	1	Unidad	220.000	220.000
16	Cambio de Shock adsorver pad pressure lever 2	Japón	1	Unidad	220.000	220.000
17	Cambio Pick - up roller	Japón	1	Unidad	500.000	500.000
18	Cambio Base Stripper pad	Japón	1	Unidad	189.750	189.750
19	Cambio Roller Pick up -Pick up	Japón	1	Unidad	650.000	650.000
20	Cambio Roller Pick up scrapar	Japón	1	Unidad	650.000	650.000
21	Cambio de Cis; u8r216 - 6028	Japón	2	Unidad	2.700.000	5.400.000
22	Provisión Kg Roller A3	Japón	7	Unidad	1.850.000	12.950.000
23	Cambio de Upper Transfer drive Roller I	Japón	2	Unidad	3.450.000	6.900.000
24	Cambio 1 Wst tank assy	Japón	1	Unidad	3.000.000	3.000.000
25	Mano de obra	Japón	1	Unidad	700.000	700.000
Precios totales Guaraníes						49.726.500